
 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

                                                           

Vysvětlení zadávací dokumentace č.2  
Rozhodnutí zadavatele 

 
v rámci zadávacího řízení: 
 
Ev. č. VZ zadavatele:  9/ZPR/2020 
Název zakázky:           III/218 7 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, II. 
etapa 
  
Zadavatel obdržel dne 24.06.2020 v elektronické podobě žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace od jednoho účastníka v tomto znění: 

 
DOTAZ č. 1: 
Po prostudování kompletní ZD a PD a předložených dodatečných informací žádáme 
zadavatele o vysvětlení, do které z položek má být zahrnuta doprava 
kontaminovaného odpadu s kódem 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON S 
OBSAHEM DEHTU. Položkový rozpočet pro SO 101 komunikace obsahuje položku 
číslo 3 POPLATEK, kdy se jedná o materiál z frézování dle položky číslo 9 
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM. V 
případě, že se bude jednat o asfalt s obsahem dehtu, nepostačuje doprava 20km, 
protože v tomto dosahu není žádná skládka s oprávněním likvidace 
kontaminovaného asfaltu dehtem.  
Doplní zadavatel položku pro dopravu na VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON S 
OBSAHEM DEHTU nebo rozdělí položku frézování, kdy jedna položka bude s 
dopravou do 20km a druhá položka s dopravou pro asfalt s obsahem dehtu? 
 
ODPOVĚĎ: 
Zadavatel prověřil dotčené položky soupisu prací a sděluje, že za účelem 
zpřehlednění aktuálního soupisu prací vypustil položku č. 113728 Frézování 
zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 20 km a tato položka byla nahrazena novou 
položkou č. 11372 Frézování zpevněných ploch asfaltových, která je nyní spojená 
pouze s manipulací a naložením vyfrézovaného materiálu. Doprava včetně odvozu a 
uložení vyfrézovaného materiálu je nově v položce č. 015130 Poplatek za likvidaci 
odpadů kontaminovaných, která zahrnuje i veškeré náklady spojené s dopravou 
kontaminovaného odpadu k uložení na skládku, která je oprávněna takovýto materiál 
ukládat. Z těchto důvodů zadavatel upravil popis uvedených položek ve stavebním 
objektu SO 101, viz Příloha. 
 
Příloha: Aktualizovaný soupis prací 2 
 
Vzhledem k povaze a charakteru provedených úprav položek soupisu prací není 
lhůta pro podání nabídek změněna. 
Ostatní části Zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 
 



 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary tel.:  352 356 104 -  podatelna e-mail: podatelna@ksusk.cz                 

č. ú.: 78-2496840247/0100 tel.:  352 356 101 - sekretariát IČ:  70947023  
     Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzni, oddíl Pr, vložka 114 ID datové schránky:  2kdkk64 DIČ: CZ70947023 

     
     Doručovací adresa: Fakturační adresa:  

     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                     Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,                      

příspěvková organizace                                                              příspěvková organizace 
Chebská 282, 356 04 Dolní Rychnov                        Chebská 282, 356 01 Sokolov 
 

 
V Sokolově dne 26.06.2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………… 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
Krajská správa údržba silnic Karlovarského kraje,                                                  
příspěvková organizace 
v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček 
technický náměstek 


		2020-06-26T06:17:15+0200
	Ing. Petr Šťovíček




